ἀφιέρωσιν τὸ ἀπερ αφιερώσαμεν ἡμεῖς εἰς τὸν eov καὶ 

εἰς Ty παναχραντον αὐτοῦ μητέρα μὴ γένοιτο ἵνα πλ.η- 

| Signum manus Alexandri de Claromonte. 
T Signum manus Riccardi fratris eius. 
In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. Nos 

suprascripti Alexander, et Riccardus frater meus, qui 

signum venerandae et vivificae crucis exaravimus , 
nostra vero nomina et cognomina manu notarii, of- 
ferimus Deo, eiusque purissimae Matri Sanctissima? 

Deiparae de Cyr-Zosimo, monasterium S. Onuphrii 
dictum de Camposyrto, quod est in pertinentia civita- 

tis Nohae a Deo servatae iuxta flumen Sarmenti, cum 

omuibus possessionibus ad praedictum monasterium 
S. Onuphrii pertinentibus, vineis, agris, molendinis. 

Sunt autem fines pertinentiae monasterii S. Onuphrii 
huiusmodi: ad orientem flumen Sarmenti, et vadit 

ad rivum Pharacli, et ascendit recta, et pergit ad 

fontem de Placa, et a praedicto fonte ascendit recta, 

et declinat in Serram Palumbarae, et vadit recta, et 

iungitur cum radicibus montis Cospillingi, et dein- 
de adiacet rivo dicto Clatza Mala, et descendit ad 
praedictum flumen Sarmenti. Hanc possessionem, ut. 

supra diximus, concedimus S. Deiparae de Cyr- 
Zosimo, itemque (potestatem dams) lignandi et sua 

armenta pascendi sine impedimento in omni alia per- 

tinentia agri Nohae. Huiusmodi autem oblationem 
facimus pro salute animae nostrae nostrorumque pa- 
rentum, et omnium christianorum, ut nostri comme- 

moralio fiat in orationibus monachorum ipsorum, et 
omnium [fratrum usque ad seculorum finem; et ut 

pulcrius exornent sanetam Dei ecclesiam, et amplifi- 

cent sanctum Dei monasterium. Et si quis aliqua oc- 
casione vel tempore apparuerit, qui eis adversetur et 

male faciat, aut hoc instrumentum infringere velit, 

aut esso iripedimento huiusmodi concessioni, quam 

nos fecimus Deo eiusque purissimae Matri, absit ut 
Deus eius voluntatem impleat, sed sit ut Dathan et 

Abiron et Core, {05 terra dehiscens absorbuit, et sit 
maledictus a Deo omnipotente, et a tercentis octo et 

decem sanctis divinis Patribus, et habeat laqueum Iu- 

»di fO o 

ρῶσει κύριος τὸ ϑέλημα αυτοῦ αλλ ἔστω ὡς Dg. καὶ 
ἀνηρῶ καὶ κορέ ὃυς χανασαν ἡ γή κατέπιεν αυτοὺς καὶ 

ἐστω aa sua. παρὰ ϑεου παντοχρατορος καὶ τῶν τιη! 

ἁγίων SsoQopwv πατέρων καὶ τὴν αγχονὴν ιουδα τοῦ 
προδότου καὶ ἐχει μέρος μετὰ τοὺς χράζοντας τὸ ἀρων 
ἀρων σταύρωσον καὶ ἐστω ἕενος ix τῶν αγαϑὼων ὧν ἧ- 
σοιμασεν ὁ Ses τοῖς αγαπῶσιν αὐτον. καὶ s οὐτως 
μένει ὡχυρα καὶ βευαια καὶ ἀπαρασαλεύτος ἡ παρ γμῶν